
                              COMUNE DI SCICLI                           

   ( Provincia Regionale di Ragusa ) 

           VIII SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA  

                                

DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N. 420   Del 30/12/2010 

 

 

OGGETTO: Annullamento determina n°140 del 07/06/2010 e determina n°323 del 03/11/2010. 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Viste le proprie determine n°140 del 07/06/2010 e n°323 del 03/11/2010 aventi per oggetto: 

Liquidazione fatture al Centro Rediam di Modica;  

Vista la determina n°02 del 11/01/2010 del Servizio Provveditorato, con la quale è stata 

impegnata la spesa per il pagamento delle tasse di circolazione, pre-revisioni e revisioni, verbali, 

ecc. per tutti gli automezzi comunali; 

Considerato che le competenze relative alle liquidazioni delle suddette fatture sono state 

trasferite al servizio Provveditorato e che pertanto lo stesso provvederà in merito; 

Ritenuto, pertanto, che occorre revocare le proprie determine di liquidazione alla ditta 

Centro Rediam di Modica;  

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1) Di annullare la determina n°140 del 07/06/2010 e la determina n°323 del 03/11/2010; 

2) Di dare atto che le procedure di liquidazione e le incombenze relative attengono al 

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti, che provvederà a liquidare le fatture del Centro 

Rediam di Modica relative al servizio di pre.revisione e revisione di tutti gli automezzi comunali, 

indicate in oggetto; 

3) Di trasmettere la presente in originale,in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa, 

al servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza, al Servizio Provveditorato, ed in copia 

per conoscenza,al Sindaco ed al Presidente del Consiglio Comunale.   

 

  

    IL  CAPO  VIII SETTORE  

                                                                                               Geom.. Antonino Bonincontro  

 

 

 



Allegato alla Determina del Capo VIII Settore N.   420          del 30/12/2010 

 

OGGETTO: Annullamento determina n°140 del 07/06/2010 e determina n°323 del 03/11/2010. 
 

SERVIZIO FINANZE 

 

IMPEGNO N._____________________ 

 

LIQUIDAZIONE  N. _______________ 

 

MANDATO N. ____________________ 

 

VISTA LA REGOLARITA' CONTABILE E LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

     IL CAPO SETTORE FINANZE 

 

           Dr. Salvatore Roccasalva 


